

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ 2022 г. № _____

МОСКВА

**О внесении изменений в постановление Правительства
Российской Федерации от 28 июня 2022 г. № 1148**

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

1. В постановлении Правительства Российской Федерации от 28 июня 2022 г. № 1148 «Об изменении существенных условий государственных контрактов, предметом которых являются ремонт и (или) содержание автомобильных дорог общего пользования федерального значения, и о внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 9 августа 2021 г. № 1315» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2022, № 27, ст. 4842):

а) в пункте 1 слова «2022 году» заменить словами «2022 и 2023 годах»

б) в пункте 1 слова «до 1 июля 2022 г.» заменить словами «до 1 января 2023 г.»;

в) в пункте 2 слова «до 1 января 2023 г.» заменить словами «до 1 января 2024 г.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Российской Федерации

М.Мишустин